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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren all-in
15-9-2024 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Hoogeveen, Catherine DZ&PC NT 197501048 ___________
2 Teunisse, Leona Batavia Swim 1:30.14 201000656 ___________
3 Driegen, Lauren SWOL 1894 1:23.74 201000472 ___________
4 Vaartjes, Dautsen Batavia Swim 1:21.43 201003490 ___________
5 Hemmelder, Fayenne WS Twente 1:22.49 201200538 ___________
6 Zandbelt, Lynn SWOL 1894 1:26.76 200901288 ___________
7 Jonkers, Daphne De IJsselmeeuwen 1:43.00 200605288 ___________

Serie 2 van 4

1 Kuiper, Jinthe SWOL 1894 1:16.99 201200688 ___________
2 Koning, Esmee SWOL 1894 1:13.90 200903234 ___________
3 Kannegieter, Nikki ZIGNEA 1:11.19 201100750 ___________
4 Schraa, Annefleur SWOL 1894 1:08.67 201100044 ___________
5 Schuurman, Anna SG. Bolsward-Workum 1:11.17 201000076 ___________
6 Kortenschijl, Sophie WS Twente 1:11.91 201100672 ___________
7 Fransz, Elynn SWOL 1894 1:14.69 201102114 ___________
8 Tamminga, Minke SWOL 1894 1:17.95 201002562 ___________

Serie 3 van 4

1 Ido, Yanaika Batavia Swim 1:08.30 201102764 ___________
2 van Beek, Robin Aquapoldro 1:07.89 200903518 ___________
3 Offringa, Lena SG. Bolsward-Workum 1:07.06 200901150 ___________
4 Offringa, Mare SG. Bolsward-Workum 1:05.74 201001110 ___________
5 van Dam, Cecilia De Rijn 1:05.98 200502110 ___________
6 Folmer, Jildau SG. Bolsward-Workum 1:07.36 201002600 ___________
7 Wakker, Tess De Rijn 1:08.26 200700154 ___________
8 Thül, Denise SWOL 1894 1:08.34 200902530 ___________

Serie 4 van 4

1 Pot, Florien O Z & P C 1:04.70 201000768 ___________
2 Tiesinga, Amber DZ&PC 1:04.33 200600782 ___________
3 Meide van der, Robin Zwemclub Polaris 1:02.96 200601778 ___________
4 Issard, Maaike DZ&PC 58.24 200300022 ___________
5 Westerneng, Fenna DZ&PC 58.35 200900070 ___________
6 Steenbrink, Emma O Z & P C 1:03.23 200901376 ___________
7 van Putten, Delphine WS Twente 1:04.52 200501588 ___________
8 Wakker, Liss De Rijn 1:05.18 201000140 ___________

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren all-in
15-9-2024 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Koning, Brian SWOL 1894 1:38.95 200903919 ___________
4 Bruin, Thiemo SWOL 1894 1:18.64 201200477 ___________
5 de Wit, Kjelt WS Twente 1:23.66 201201099 ___________

Serie 2 van 4

1 Emming, Daan SWOL 1894 1:12.04 201003115 ___________
2 Volker, Dewin O Z & P C 1:07.61 201101935 ___________
3 Jager, Yanniek Batavia Swim 1:06.94 201100315 ___________
4 van der Wal, Yorre SG. Bolsward-Workum 1:04.19 201000017 ___________
5 Bruil, Fabian Aquapoldro 1:05.12 200900533 ___________
6 Scheppink, Daniël SWOL 1894 1:07.01 200902769 ___________
7 Thül, Lars SWOL 1894 1:10.62 201200119 ___________
8 Wegman, Tijs SWOL 1894 1:15.90 201201129 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Versteeg, Djulian ZIGNEA 1:03.98 201002655 ___________
2 Ouali, Dhamin SWOL 1894 1:00.48 200902771 ___________
3 Messchendorp, Mano ZIGNEA 1:00.25 200802777 ___________
4 van Laar, Tariq De Rijn 58.44 200900819 ___________
5 van der Stege, Roan SWOL 1894 59.42 200900107 ___________
6 Thijert, Jasper WS Twente 1:00.42 200700321 ___________
7 Brito Geurts, Kinui WS Twente 1:02.46 200804059 ___________
8 Spoor, Giano Aquapoldro 1:04.06 200900655 ___________

Serie 4 van 4

1 Overmars, Teun O Z & P C 56.62 200800103 ___________
2 zum Grotenhoff, Jens O Z & P C 55.68 200200171 ___________
3 van Erven, Tim DZ&PC 53.81 200700175 ___________
4 Bakker, Jip DZ&PC 52.00 200600287 ___________
5 Vreeling, Niek O Z & P C 53.03 200604211 ___________
6 Veelders, Milan O Z & P C 54.21 200800279 ___________
7 Scholten, Bjorn O Z & P C 55.95 200801143 ___________
8 Louwinger, Jeroen De Rijn 57.22 199900583 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren all-in
15-9-2024 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Schuurman, Nadie SWOL 1894 47.08 201201232 ___________
3 Vaartjes, Dautsen Batavia Swim 43.03 201003490 ___________
4 Boers, Bente SWOL 1894 40.68 201201540 ___________
5 van den Burg, Bregje WS Twente 42.07 201102318 ___________
6 Tamminga, Minke SWOL 1894 45.14 201002562 ___________

Serie 2 van 3

1 Renaud, Isabel Batavia Swim 39.79 201000244 ___________
2 Wolsheimer, Sanne De IJsselmeeuwen 39.36 200901646 ___________
3 Mandema, Femke Flevo 37.06 201100396 ___________
4 van Velzen, Lisa SWOL 1894 35.47 200901062 ___________
5 Groothuismink, Elien SWOL 1894 35.79 200800920 ___________
6 van Eijk, Ilse ZIGNEA 37.27 200601930 ___________
7 Brouwer, Marlies DZ&PC 39.39 201101152 ___________
8 Kousman, Noor WS Twente 40.30 201000172 ___________

Serie 3 van 3

1 Broekhuysen, Emma SWOL 1894 35.11 200900560 ___________
2 Mustafic, Amila DZ&PC 34.65 201200026 ___________
3 Boswinkel, Iris WS Twente 33.66 200801306 ___________
4 Doornbos, Welmoed De IJsselmeeuwen 31.83 200203352 ___________
5 Kleinbekman, Lise DZ&PC 32.32 200502870 ___________
6 Doornbos, Sanne Zwemclub Polaris 33.88 200702838 ___________
7 Onstwedder, Hayleigh Batavia Swim 34.72 201002902 ___________
8 van der Wal, Lieke ZIGNEA 35.16 200501428 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren all-in
15-9-2024 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Koning, Brian SWOL 1894 NT 200903919 ___________
4 van Veen, Björn ZIGNEA 35.22 201000157 ___________
5 Esmat, Barna Aquapoldro 35.91 201000125 ___________

Serie 2 van 2

1 Zwarthoff, Julian SWOL 1894 34.13 200800945 ___________
2 van Weeren, Teun O Z & P C 30.51 200801145 ___________
3 Wesseling, David Zwemclub Polaris 28.81 200500251 ___________
4 Mustafic, Damir DZ&PC 27.00 200800885 ___________
5 Wiersma, Jere DZ&PC 28.73 200701037 ___________
6 Meester, Renzo Flevo 29.57 200202897 ___________
7 Ouali, Dhamin SWOL 1894 31.82 200902771 ___________
8 Kroeze, Kyran Zwemclub Polaris 34.26 200901707 ___________

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren all-in
15-9-2024 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 de Dood, Sophia ZIGNEA 3:57.21 201102152 ___________
3 Korterik, Iris SWOL 1894 3:32.47 200900716 ___________
4 Mulder, Esmee DZ&PC 2:33.71 200800038 ___________
5 Smelt, Emmelien ZVZ 2:53.09 200800012 ___________
6 Broenink, Meila Batavia Swim 3:38.61 201102332 ___________
7 van der Horst, Sophie Flevo NT 201000246 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Senioren all-in
15-9-2024 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Pijl, Sjors Flevo 3:44.97 201100865 ___________
3 Germers, Kick SWOL 1894 2:51.73 201000185 ___________
4 Issard, Niek DZ&PC 2:46.02 200700037 ___________
5 Smelt, Rick ZVZ 2:48.26 200600051 ___________
6 Koreman, Tyrell Batavia Swim 3:44.74 200803833 ___________
7 Slagers, Tim Aquapoldro NT 201200263 ___________

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Hoogeveen, Catherine DZ&PC NT 197501048 ___________
2 Mandema, Femke Flevo 3:09.84 201100396 ___________
3 Sam, Féline ZVZ 2:34.89 200700018 ___________
4 Ludwig, Frouke DZ&PC 2:12.12 200800112 ___________
5 Boxum, Fay DZ&PC 2:17.26 200900060 ___________
6 Koning, Esmee SWOL 1894 3:02.99 200903234 ___________
7 Fransz, Elynn SWOL 1894 NT 201102114 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Schneider, Danley Zwemclub Polaris NT 201201323 ___________
2 Meijers, Tristan SWOL 1894 2:41.90 201000089 ___________
3 Alberts, Arthur ZVZ 2:24.52 200900239 ___________
4 de Zeeuw, Siem O Z & P C 2:17.25 200800013 ___________
5 Beuker, Colin Zwemclub Polaris 2:22.01 200802023 ___________
6 Stamsnieder, Finn O Z & P C 2:37.78 200900225 ___________
7 van den Berg, Milan SWOL 1894 3:05.67 201100253 ___________
8 Bruin, Thiemo SWOL 1894 NT 201200477 ___________

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Hemmelder, Fayenne WS Twente 1:45.07 201200538 ___________
4 Zandbelt, Lynn SWOL 1894 1:40.63 200901288 ___________
5 Lutterop, Kyra SWOL 1894 1:41.56 201002120 ___________

Serie 2 van 3

1 Meeuwenberg, Isabelle De Rijn 1:39.47 201200086 ___________
2 van den Burg, Bregje WS Twente 1:37.22 201102318 ___________
3 te Winkel, Myrthe SWOL 1894 1:36.47 200804336 ___________
4 Brouwer, Marlies DZ&PC 1:32.37 201101152 ___________
5 Mateboer, Liselore SWOL 1894 1:33.44 201000094 ___________
6 Driegen, Maud SWOL 1894 1:37.04 200801962 ___________
7 Renaud, Isabel Batavia Swim 1:38.74 201000244 ___________

Serie 3 van 3

1 Schraa, Annefleur SWOL 1894 1:30.56 201100044 ___________
2 Kousman, Noor WS Twente 1:30.07 201000172 ___________
3 Offringa, Mare SG. Bolsward-Workum 1:28.69 201001110 ___________
4 van der Wal, Marre SG. Bolsward-Workum 1:15.76 201000046 ___________
5 Broekhuysen, Emma SWOL 1894 1:26.12 200900560 ___________
6 van der Wal, Lieke ZIGNEA 1:29.45 200501428 ___________
7 Folmer, Jildau SG. Bolsward-Workum 1:30.18 201002600 ___________
8 Thül, Denise SWOL 1894 1:30.70 200902530 ___________

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ferweda, Ward Aquapoldro 1:40.79 201202959 ___________
3 Scheppink, Daniël SWOL 1894 1:30.86 200902769 ___________
4 Volker, Dewin O Z & P C 1:24.80 201101935 ___________
5 van Veen, Björn ZIGNEA 1:26.93 201000157 ___________
6 Eikenaar, Milan SWOL 1894 1:31.44 201100599 ___________
7 Wegman, Tijs SWOL 1894 1:46.26 201201129 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 10, Heren, 100m schoolslag

Serie 2 van 2

1 van der Stege, Roan SWOL 1894 1:17.47 200900107 ___________
2 Thijert, Jasper WS Twente 1:13.86 200700321 ___________
3 Yefimov, Dani O Z & P C 1:11.80 200901305 ___________
4 Boxum, Storm DZ&PC 1:03.38 200700421 ___________
5 Jungeling, Collard DZ&PC 1:09.65 200701831 ___________
6 Siebelt, Jort O Z & P C 1:13.16 200700083 ___________
7 van Laar, Tariq De Rijn 1:16.40 200900819 ___________
8 van Weeren, Teun O Z & P C 1:20.05 200801145 ___________

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Van Ommen, Renske Zwemclub Polaris 44.14 201200948 ___________
4 Arling, Vera Zwemclub Polaris 41.53 201200944 ___________
5 Wolsheimer, Sanne De IJsselmeeuwen 41.77 200901646 ___________

Serie 2 van 3

1 Meems, Saar Zwemclub Polaris 39.59 201200946 ___________
2 Onstwedder, Hayleigh Batavia Swim 38.55 201002902 ___________
3 De Leeuw, Mirthe Zwemclub Polaris 38.11 201200038 ___________
4 Kleinbekman, Lise DZ&PC 35.90 200502870 ___________
5 Zevenbergen, Tessa Aquapoldro 36.44 201002662 ___________
6 Kroeze, Norell Zwemclub Polaris 38.42 201100378 ___________
7 Schuurman, Anna SG. Bolsward-Workum 38.82 201000076 ___________

Serie 3 van 3

1 Mustafic, Amila DZ&PC 35.08 201200026 ___________
2 Reuver, Esmee Zwemclub Polaris 34.85 201100846 ___________
3 Wakker, Liss De Rijn 33.77 201000140 ___________
4 Issard, Maaike DZ&PC 30.48 200300022 ___________
5 van Putten, Delphine WS Twente 32.30 200501588 ___________
6 Boswinkel, Mirte WS Twente 34.83 200700434 ___________
7 Rossel, Lieke Zwemclub Polaris 34.87 200603070 ___________
8 van Dam, Cecilia De Rijn 35.51 200502110 ___________

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Esmat, Barna Aquapoldro 35.46 201000125 ___________
3 van der Woude, Sijmon ZV Hoogland 29.80 200603299 ___________
4 Issard, Niek DZ&PC 26.84 200700037 ___________
5 Niemeijer, Mees DZ&PC 27.91 200201275 ___________
6 Bruil, Fabian Aquapoldro 33.41 200900533 ___________
7 Emming, Daan SWOL 1894 35.87 201003115 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Schuurman, Nadie SWOL 1894 3:21.39 201201232 ___________
2 Brouwer, Marlies DZ&PC 2:58.73 201101152 ___________
3 Groothuismink, Elien SWOL 1894 2:48.88 200800920 ___________
4 Boxum, Fay DZ&PC 2:21.17 200900060 ___________
5 Mulder, Esmee DZ&PC 2:22.34 200800038 ___________
6 Wakker, Tess De Rijn 2:51.82 200700154 ___________
7 Kuiper, Jinthe SWOL 1894 3:04.44 201200688 ___________

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 van den Berg, Milan SWOL 1894 3:08.16 201100253 ___________
3 Messchendorp, Mano ZIGNEA 2:32.80 200802777 ___________
4 Vreeling, Niek O Z & P C 2:12.65 200604211 ___________
5 Louwinger, Jeroen De Rijn 2:21.75 199900583 ___________
6 Germers, Kick SWOL 1894 2:35.93 201000185 ___________
7 Pijl, Sjors Flevo 3:14.94 201100865 ___________

14:30 ��Pauze en jurywissel

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Bouman, Julia SWOL 1894 1:49.03 201200790 ___________
4 van der Horst, Sophie Flevo 1:24.60 201000246 ___________
5 Broenink, Meila Batavia Swim 1:26.48 201102332 ___________
6 Korterik, Iris SWOL 1894 NT 200900716 ___________

Serie 2 van 2

1 Zevenbergen, Tessa Aquapoldro 1:21.91 201002662 ___________
2 Boswinkel, Iris WS Twente 1:19.82 200801306 ___________
3 van der Wal, Marre SG. Bolsward-Workum 1:14.93 201000046 ___________
4 Ludwig, Frouke DZ&PC 1:02.88 200800112 ___________
5 Doornbos, Welmoed De IJsselmeeuwen 1:12.85 200203352 ___________
6 Pot, Florien O Z & P C 1:15.51 201000768 ___________
7 Offringa, Lena SG. Bolsward-Workum 1:21.89 200901150 ___________
8 Steenbrink, Emma O Z & P C 1:22.08 200901376 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Eikenaar, Milan SWOL 1894 1:27.67 201100599 ___________
4 Meijers, Tristan SWOL 1894 1:22.38 201000089 ___________
5 Versteeg, Djulian ZIGNEA 1:22.82 201002655 ___________

Serie 2 van 2

1 Jager, Yanniek Batavia Swim 1:19.65 201100315 ___________
2 Pijl, Thijs Flevo 1:11.81 200601979 ___________
3 zum Grotenhoff, Jens O Z & P C 1:03.73 200200171 ___________
4 Jungeling, Collard DZ&PC 59.58 200701831 ___________
5 Bakker, Jip DZ&PC 59.71 200600287 ___________
6 Scholten, Bjorn O Z & P C 1:04.33 200801143 ___________
7 Thül, Lars SWOL 1894 1:18.54 201200119 ___________
8 Brito Geurts, Kinui WS Twente 1:20.18 200804059 ___________

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Koning, Esmee SWOL 1894 2:48.01 200903234 ___________
4 Ludwig, Frouke DZ&PC 2:05.71 200800112 ___________
5 te Winkel, Myrthe SWOL 1894 2:45.81 200804336 ___________

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Senioren all-in
15-9-2024 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Bruin, Thiemo SWOL 1894 2:49.43 201200477 ___________
2 Smelt, Rick ZVZ 2:12.80 200600051 ___________
3 Boxum, Storm DZ&PC 1:58.78 200700421 ___________
4 van Erven, Tim DZ&PC 1:56.10 200700175 ___________
5 Veelders, Milan O Z & P C 1:58.58 200800279 ___________
6 van der Woude, Sijmon ZV Hoogland 2:06.52 200603299 ___________
7 Stamsnieder, Finn O Z & P C 2:17.12 200900225 ___________
8 Koreman, Tyrell Batavia Swim 3:15.89 200803833 ___________

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Garritsen, Mia ZIGNEA 50.34 201100748 ___________
3 Driegen, Lauren SWOL 1894 47.56 201000472 ___________
4 Meeuwenberg, Isabelle De Rijn 45.79 201200086 ___________
5 Arling, Vera Zwemclub Polaris 45.88 201200944 ___________
6 Meems, Saar Zwemclub Polaris 49.61 201200946 ___________
7 Jonkers, Daphne De IJsselmeeuwen 1:03.20 200605288 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 19, Dames, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Driegen, Maud SWOL 1894 44.70 200801962 ___________
2 Van Ommen, Renske Zwemclub Polaris 44.32 201200948 ___________
3 Reuver, Esmee Zwemclub Polaris 41.99 201100846 ___________
4 Kroeze, Norell Zwemclub Polaris 40.90 201100378 ___________
5 van Eijk, Ilse ZIGNEA 41.83 200601930 ___________
6 Kuiper, Jinthe SWOL 1894 43.65 201200688 ___________
7 Freriksen, Nicky SWOL 1894 44.42 200802348 ___________
8 de Dood, Sophia ZIGNEA 44.95 201102152 ___________

Serie 3 van 3

1 van Velzen, Lisa SWOL 1894 40.36 200901062 ___________
2 De Leeuw, Mirthe Zwemclub Polaris 39.41 201200038 ___________
3 Onstwedder, Hayleigh Batavia Swim 37.98 201002902 ___________
4 Kleinbekman, Lise DZ&PC 34.24 200502870 ___________
5 Tiesinga, Amber DZ&PC 36.09 200600782 ___________
6 Ido, Yanaika Batavia Swim 39.16 201102764 ___________
7 van Beek, Robin Aquapoldro 39.62 200903518 ___________
8 Kousman, Noor WS Twente 40.63 201000172 ___________

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Ferweda, Ward Aquapoldro 45.04 201202959 ___________
3 Mustafic, Damir DZ&PC 32.62 200800885 ___________
4 Niemeijer, Mees DZ&PC 31.77 200201275 ___________
5 de Zeeuw, Siem O Z & P C 32.35 200800013 ___________
6 Wiersma, Jere DZ&PC 35.85 200701037 ___________
7 Koning, Brian SWOL 1894 48.08 200903919 ___________

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Hoogeveen, Catherine DZ&PC NT 197501048 ___________
4 Lutterop, Kyra SWOL 1894 1:40.17 201002120 ___________
5 Garritsen, Mia ZIGNEA 2:01.79 201100748 ___________

Serie 2 van 3

2 Boers, Bente SWOL 1894 1:33.02 201201540 ___________
3 Kortenschijl, Sophie WS Twente 1:22.29 201100672 ___________
4 Doornbos, Sanne Zwemclub Polaris 1:20.30 200702838 ___________
5 Schuurman, Anna SG. Bolsward-Workum 1:20.96 201000076 ___________
6 Mateboer, Liselore SWOL 1894 1:27.92 201000094 ___________
7 Bouman, Julia SWOL 1894 1:33.90 201200790 ___________

Serie 3 van 3

1 Boswinkel, Mirte WS Twente 1:16.90 200700434 ___________
2 Groothuismink, Elien SWOL 1894 1:16.19 200800920 ___________
3 Meide van der, Robin Zwemclub Polaris 1:14.28 200601778 ___________
4 Mulder, Esmee DZ&PC 1:05.39 200800038 ___________
5 Roffel, Maud DZ&PC 1:06.70 200700840 ___________
6 Mustafic, Amila DZ&PC 1:14.80 201200026 ___________
7 Broekhuysen, Emma SWOL 1894 1:16.85 200900560 ___________
8 Folmer, Jildau SG. Bolsward-Workum 1:17.55 201002600 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 de Wit, Kjelt WS Twente 1:33.99 201201099 ___________
4 Brito Geurts, Kinui WS Twente 1:21.38 200804059 ___________
5 Kroeze, Kyran Zwemclub Polaris 1:26.64 200901707 ___________

Serie 2 van 3

1 Esmat, Barna Aquapoldro 1:16.98 201000125 ___________
2 Zwarthoff, Julian SWOL 1894 1:15.24 200800945 ___________
3 van der Wal, Yorre SG. Bolsward-Workum 1:11.88 201000017 ___________
4 Bruil, Fabian Aquapoldro 1:10.92 200900533 ___________
5 Spoor, Giano Aquapoldro 1:11.70 200900655 ___________
6 Jager, Yanniek Batavia Swim 1:14.48 201100315 ___________
7 Eikenaar, Milan SWOL 1894 1:16.86 201100599 ___________
8 Emming, Daan SWOL 1894 1:17.89 201003115 ___________

Serie 3 van 3

1 Yefimov, Dani O Z & P C 1:08.87 200901305 ___________
2 Siebelt, Jort O Z & P C 1:06.00 200700083 ___________
3 Overmars, Teun O Z & P C 1:03.98 200800103 ___________
4 Vreeling, Niek O Z & P C 1:01.22 200604211 ___________
5 Scholten, Bjorn O Z & P C 1:03.66 200801143 ___________
6 Louwinger, Jeroen De Rijn 1:05.31 199900583 ___________
7 Wesseling, David Zwemclub Polaris 1:07.31 200500251 ___________
8 Alberts, Arthur ZVZ 1:08.94 200900239 ___________

Programmanr. 23 Dames, 400m vrije slag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Schuurman, Nadie SWOL 1894 8:21.01 201201232 ___________
4 Schraa, Annefleur SWOL 1894 5:17.07 201100044 ___________
5 Wakker, Tess De Rijn 5:31.48 200700154 ___________

Programmanr. 24 Heren, 400m vrije slag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Schneider, Danley Zwemclub Polaris NT 201201323 ___________
4 van den Berg, Milan SWOL 1894 5:57.97 201100253 ___________
5 Veenstra, Pieter DZ&PC NT 197301345 ___________

Serie 2 van 2

1 Thül, Lars SWOL 1894 5:28.48 201200119 ___________
2 Slagers, Tim Aquapoldro 5:11.00 201200263 ___________
3 de Zeeuw, Siem O Z & P C 4:20.75 200800013 ___________
4 Veelders, Milan O Z & P C 4:13.89 200800279 ___________
5 Jungeling, Collard DZ&PC 4:17.38 200701831 ___________
6 Meijers, Tristan SWOL 1894 5:00.54 201000089 ___________
7 Meester, Renzo Flevo 5:20.72 200202897 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Jonkers, Daphne De IJsselmeeuwen NT 200605288 ___________
4 Hemmelder, Fayenne WS Twente 1:35.44 201200538 ___________
5 Teunisse, Leona Batavia Swim 1:43.01 201000656 ___________

Serie 2 van 4

1 Wolsheimer, Sanne De IJsselmeeuwen 1:34.59 200901646 ___________
2 Fransz, Elynn SWOL 1894 1:32.58 201102114 ___________
3 Renaud, Isabel Batavia Swim 1:29.37 201000244 ___________
4 Mandema, Femke Flevo 1:27.54 201100396 ___________
5 Kannegieter, Nikki ZIGNEA 1:28.12 201100750 ___________
6 Boers, Bente SWOL 1894 1:32.50 201201540 ___________
7 Freriksen, Nicky SWOL 1894 1:32.73 200802348 ___________

Serie 3 van 4

1 Broenink, Meila Batavia Swim 1:26.22 201102332 ___________
2 Kortenschijl, Sophie WS Twente 1:24.93 201100672 ___________
3 Ido, Yanaika Batavia Swim 1:20.70 201102764 ___________
4 Rossel, Lieke Zwemclub Polaris 1:18.32 200603070 ___________
5 van Dam, Cecilia De Rijn 1:20.43 200502110 ___________
6 van Velzen, Lisa SWOL 1894 1:21.42 200901062 ___________
7 te Winkel, Myrthe SWOL 1894 1:25.43 200804336 ___________
8 van der Horst, Sophie Flevo 1:26.50 201000246 ___________

Serie 4 van 4

1 Doornbos, Welmoed De IJsselmeeuwen 1:14.85 200203352 ___________
2 van Putten, Delphine WS Twente 1:11.90 200501588 ___________
3 Sam, Féline ZVZ 1:08.69 200700018 ___________
4 Boxum, Fay DZ&PC 1:04.74 200900060 ___________
5 Smelt, Emmelien ZVZ 1:07.94 200800012 ___________
6 Roffel, Maud DZ&PC 1:11.30 200700840 ___________
7 Wakker, Liss De Rijn 1:14.76 201000140 ___________
8 Offringa, Mare SG. Bolsward-Workum 1:18.02 201001110 ___________

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Versteeg, Djulian ZIGNEA 1:43.25 201002655 ___________
4 Volker, Dewin O Z & P C 1:22.93 201101935 ___________
5 de Wit, Kjelt WS Twente 1:39.87 201201099 ___________

Serie 2 van 2

1 Scheppink, Daniël SWOL 1894 1:19.13 200902769 ___________
2 Pijl, Thijs Flevo 1:14.86 200601979 ___________
3 van Weeren, Teun O Z & P C 1:08.92 200801145 ___________
4 van Erven, Tim DZ&PC 1:02.85 200700175 ___________
5 zum Grotenhoff, Jens O Z & P C 1:03.08 200200171 ___________
6 Ouali, Dhamin SWOL 1894 1:10.24 200902771 ___________
7 Germers, Kick SWOL 1894 1:14.91 201000185 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Korterik, Iris SWOL 1894 40.02 200900716 ___________
2 de Dood, Sophia ZIGNEA 36.63 201102152 ___________
3 Van Ommen, Renske Zwemclub Polaris 36.37 201200948 ___________
4 Lutterop, Kyra SWOL 1894 35.90 201002120 ___________
5 Driegen, Lauren SWOL 1894 36.28 201000472 ___________
6 Meems, Saar Zwemclub Polaris 36.44 201200946 ___________
7 Freriksen, Nicky SWOL 1894 38.19 200802348 ___________
8 Garritsen, Mia ZIGNEA 43.60 201100748 ___________

Serie 2 van 4

1 Meeuwenberg, Isabelle De Rijn 35.55 201200086 ___________
2 Bouman, Julia SWOL 1894 35.36 201200790 ___________
3 Mateboer, Liselore SWOL 1894 34.05 201000094 ___________
4 De Leeuw, Mirthe Zwemclub Polaris 32.93 201200038 ___________
5 van den Burg, Bregje WS Twente 33.49 201102318 ___________
6 Arling, Vera Zwemclub Polaris 34.17 201200944 ___________
7 Tamminga, Minke SWOL 1894 35.51 201002562 ___________
8 Driegen, Maud SWOL 1894 35.72 200801962 ___________

Serie 3 van 4

1 Vaartjes, Dautsen Batavia Swim 32.84 201003490 ___________
2 van Eijk, Ilse ZIGNEA 31.85 200601930 ___________
3 Kroeze, Norell Zwemclub Polaris 30.83 201100378 ___________
4 Boswinkel, Iris WS Twente 30.66 200801306 ___________
5 Zevenbergen, Tessa Aquapoldro 30.70 201002662 ___________
6 van Beek, Robin Aquapoldro 31.45 200903518 ___________
7 Reuver, Esmee Zwemclub Polaris 32.72 201100846 ___________
8 Kannegieter, Nikki ZIGNEA 32.90 201100750 ___________

Serie 4 van 4

1 Offringa, Lena SG. Bolsward-Workum 30.64 200901150 ___________
2 van der Wal, Lieke ZIGNEA 30.04 200501428 ___________
3 Boswinkel, Mirte WS Twente 29.67 200700434 ___________
4 Westerneng, Fenna DZ&PC 27.67 200900070 ___________
5 Steenbrink, Emma O Z & P C 29.33 200901376 ___________
6 van der Wal, Marre SG. Bolsward-Workum 29.95 201000046 ___________
7 Pot, Florien O Z & P C 30.36 201000768 ___________
8 Thül, Denise SWOL 1894 30.65 200902530 ___________

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren all-in
15-9-2024 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Ferweda, Ward Aquapoldro 36.00 201202959 ___________
4 Wegman, Tijs SWOL 1894 34.67 201201129 ___________
5 Koreman, Tyrell Batavia Swim 34.68 200803833 ___________

Serie 2 van 3

1 van Veen, Björn ZIGNEA 30.65 201000157 ___________
2 van der Wal, Yorre SG. Bolsward-Workum 29.21 201000017 ___________
3 Yefimov, Dani O Z & P C 28.72 200901305 ___________
4 Stamsnieder, Finn O Z & P C 27.76 200900225 ___________
5 Messchendorp, Mano ZIGNEA 28.06 200802777 ___________
6 Spoor, Giano Aquapoldro 29.11 200900655 ___________
7 Zwarthoff, Julian SWOL 1894 29.77 200800945 ___________
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Limietwedstrijd Zwolle #1
Zwolle, 15-9-2024

Programmanr. 28, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 3

1 van der Stege, Roan SWOL 1894 27.41 200900107 ___________
2 Smelt, Rick ZVZ 26.87 200600051 ___________
3 Overmars, Teun O Z & P C 26.19 200800103 ___________
4 Issard, Niek DZ&PC 24.46 200700037 ___________
5 Mustafic, Damir DZ&PC 25.42 200800885 ___________
6 van Laar, Tariq De Rijn 26.70 200900819 ___________
7 Wiersma, Jere DZ&PC 26.98 200701037 ___________
8 Beuker, Colin Zwemclub Polaris 27.55 200802023 ___________


